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Propriétaire : Josin Uribarri
Puce : 985113000689412

Résultats concours

http://hub.tangor.net

- La base de données des setters anglais -




hub.tangor.net

La base de données des setters anglais

Epreuve N° Juge

Lieu Date Type
CH LA MANDELON 2018-08-15 Montagne couple
CH Valle Bedretto 2018-08-19 Montagne couple

CH VAL BEDRETTO
Total des points Challenge France 2018

2018-08-19 Montagne couple

ES VEGARADA (LEON) 2020-09-12 Montagne couple
ES VALLE ARAN (CATALURNA) 2020-09-22 Montagne couple
LT UTENA (LITUANIA) 2020-10-20 Bécasse couple

Total des points Challenge France 2020

ES Aralar Navarra 2021-11-06 Bécasse couple

Total des points Challenge France 2021

ES Manpodre 2022-04-22 Montagne couple
CH LA MANDELON Ouvert 2022-08-16 Montagne couple

ES valonsadero Soria
ES valonsadero Soria
ES valonsadero Soria
Total des points Challenge France 2022

Total des points

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

2022-12-01 Bécasse couple
2022-12-02 Bécasse couple
2022-12-04 Bécasse couple

Calabretta- Franco
Berthelot- Biggi
Berthelot- Biggi

ANTONIO VICENTE OLAYA
TEXEIRA- ISMAEL CARRO
VALDAS- LUFINO

Espina / texeira

Victorino , Pereira , Rubios
JULIEN-LAVACCHIELLI

Conducteur
JM FLORES
JM FLORES
JM FLORES

JOSE MIGUEL FLORES RCACIT
JOSE MIGUEL FLORES CACIT
JOSE MIGUEL FLORES CACIT

José Miguel flores

José Miguel flores
José Miguel FLORES

Antonio Vicente y Benjamin Merino J M Flores
Antonio Vicente y Benjamin Merino J M Flores

Adolfo Iglesias Benjamin Merino

J M Flores

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.

1 EXC
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EXC
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Pts
60
48
48
156
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40

60
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48
28
36
226

640
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